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Kas oled mõelnud, et laps võiks käia IT-ringis, kuid pole vaba kohta leidnud? Oled mõeldnud ka ise laste juhendamisest või tead kedagi,
kes võiks olla huvitatud? Miks mitte avada IT-huviring oma ettevõtte juures või kodukohas?

Oma IT-huviring on juba Swedbankis ning üle Eesti tegutseb NutiLabori nime all üle 70 ringi.

Augustis ja septembris toimub 3 tasuta koolitust kõigile, keda huvitab IT-huviringide käivitamine ja läbiviimine. Koolitused toimuvad
Tallinnas, Lõuna-Eestis ja Kirde-Eestis. Koolituselt saab kogu vajaliku info, mida IT-ringi juhendamiseks vaja on.

IT-alase huviringi juhendaja ei pea olema koolitatud õpetaja ega kõrgemate IT-alaste teadmistega spetsialist – piisab arvuti tavakasutaja
tasemest. Juhendaja eesmärk on panna lastel silmad särama ning julgustada lapsi IT-maailmas tegutsema.

Mida koolitusel räägitakse?
Koolitusel saab teada, kuidas IT-alast huviringi avada, lapsi juhendada ja mida ringitöös tähele panna:

huviringi käivitamise ja läbiviimise metoodika (sh rahastamise võimalused ning muud praktilised küsimused);
juhendaja põhitõed, lastes IKT-oskuste vastu huvi tekitamine ning oskuste arendamise metoodika;
praktilised baasoskused IT-alase huviringi läbiviimiseks;
praktilised ringitundide läbiviimise materjalid ning metoodika – näiteks Scratch, Kodu Game Lab, programmeerimine,
robootika jms.

Koolituse läbinuid aidatakse ka oma IT-alase huviringi käivitamisel.

Kui oled huvitatud IT-huviringi juhedamise koolitusel osalemisest, loe lähemalt

http://www.nutilabor.ee/juhendajakoolitused/

Koolitusel ei saa osaleda üldhariduskoolide õpetajad ehk algkooli, põhikooli, üldhariduskeskkooli, gümnaasiumi õpetajad. Mitte et neid
ei vajataks, vaid nende jaoks on õpetajatele suunatud koolitused, mille leiab HITSA kodulehelt.

Koolitusi korraldab Vaata Maailma sihtasutus koostöös Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga.

Veel lisaisainfot: www.nutilabor.ee.
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